
SÅLD

REF. MRB17241

2 800 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 206m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

5
Badrum  

404m²
Planlösning  

1.142m²
Totalyta  

206m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Modern villa med fantastisk öppen arkitektur designad av
Carlos Lamas och avancerad hemteknik, gör bästa möjliga
användning av naturmaterial av högsta kvalitet för att
anpassa sig till sin omgivning.

Detta är en exklusiv villa med fantastisk utsikt över berget La Concha och
Medelhavskusten, och ligger i ett lugnt område i golfdalen i Nueva Andalucía. Det är
inom räckhåll för alla bekvämligheter och bara 10 minuters bilresa från Puerto
Banús.

Denna helt nya moderna villa kombinerar banbrytande arkitektur och teknik med
högkvalitativa ytbehandlingar och A-klassad energieffektivitet, vilket gör den till det
ultimata prestigefyllda moderna familjehemmet.

Den unika designen ger öppna, flytande interiörer som ansluter till exteriören med en
veranda, uteplats och infinitypool. På bottenvåningen hittar vi en matsal, ett fullt
utrustat kök med högkvalitativa märken som Nolte och Neff, och ett rymligt
vardagsrum som smälter samman. Enkel åtkomst genom glasdörrar från golv till tak,
leder oss till saltvattenpoolen. Bottenvåningen har ett ljudsystem och huset har
högtalare som kan anslutas till alla enheter.

Den första våningen har 2 sovrum, varav ett är det imponerande master bedroom
med eget badrum och klädkammare. Det andra sovrummet har ett eget badrum. Båda
har direkt tillgång till en solig terrass. Direkt tillgång till solariet nås uppför trappan.

Källarvåningen har ytterligare tre sovrum och badrum och har tillgång till yttre
uteplatser. Den har även ett biorum och bar, tvätt- och maskinrum.

Huset har ett hemautomationssystem installerat där du kan fjärrstyra hela
belysningssystemet och rullgardinerna.

Denna fastighet är nu färdigställd

lucasfox.se/go/mrb17241

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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